

4	Стационар Герiatricкое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий герiatricким отделением - врач-герiatricр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач - герiatricр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МЦДД Поликлиника №1 Общеполитический медицинский персонал																							
15	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МР и ГО
(должность)

Мудрый Ю.В.

(Ф.И.О.)

16.10.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Новикова О.В.

(Ф.И.О.)

16.10.2019г.

(дата)

Заведующая ЦОЗС и Р - председатель профкома

(должность)

Косарева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

16.10.2019г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Фомина О.В.

(Ф.И.О.)

16.10.2019г.

(дата)

Заведующий герiatricким отделением - врач - герiatricр

(должность)

Гребещкий И.И.

(Ф.И.О.)

16.10.2019г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3292

(№ в реестре экспертов)

Кленина Анна Александровна

(Ф.И.О.)

13.09.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница №2 г. Тулы имени Е.Г. Лазарева"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Поликлиника Смотровой кабинет</i>					
1. Врач-дерматовенеролог	Обеспечение работника санитарной одеждой, проведение регулярных дезинфекционных мероприятий	Снижение влияния биологического фактора.			
<i>Отделение медицинской профилактики</i>					
2. Врач-психиатр-нарколог	Обеспечение работника санитарной одеждой, проведение регулярных дезинфекционных мероприятий	Снижение влияния биологического фактора			
3. Врач-психиатр	Обеспечение работника санитарной одеждой, проведение регулярных дезинфекционных мероприятий	Снижение влияния биологического фактора			
<i>Стационар Герiatricкое отделение</i>					
9. Медицинская сестра процедурной	Обеспечение работника санитарной одеждой, проведение регулярных дезинфекционных мероприятий.	Снижение влияния биологического фактора.			
<i>Медицинский центр для детей Поликлиника №1</i>					
15. Фельдшер	Обеспечение работника санитарной одеждой, проведение регулярных дезинфекционных мероприятий.	Снижение влияния биологического фактора.			

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МР и ГО

Мудрый Ю.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

16.10.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
 (подпись) Новикова О.В.
 (должность) Ф.И.О.
 Дата: 16.10.19г.

Заведующая ЦОЗС и Р - председатель профкома
 (подпись) Косарева Л.Ю.
 (должность) Ф.И.О.
 Дата: 16.10.19г.

Начальник отдела кадров
 (подпись) Фомина О.В.
 (должность) Ф.И.О.
 Дата: 16.10.19г.

Заведующий герiatricким отделением - врач - гериатр
 (подпись) Гребецкий И.И.
 (должность) Ф.И.О.
 Дата: 16.10.19г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 (№ в реестре экспертов) 3292
 (подпись) Клемина Анна Александровна
 (Ф.И.О.)
 Дата: 13.09.2019 (дата)

наименование должности специалист по охране труда	наименование должности Новикова О.В.	дата 16.10.19г.	наименование должности специалист по охране труда	наименование должности Новикова О.В.	дата 16.10.19г.
наименование должности заведующая ЦОЗС и Р - председатель профкома	наименование должности Косарева Л.Ю.	дата 16.10.19г.	наименование должности заведующий герiatricким отделением - врач - гериатр	наименование должности Гребецкий И.И.	дата 16.10.19г.
наименование должности начальник отдела кадров	наименование должности Фомина О.В.	дата 16.10.19г.	наименование должности эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда	наименование должности Клемина Анна Александровна	дата 13.09.2019

Приложение к протоколу заседания комиссии по оценке условий труда № 1 от 13.09.2019 г.

Подпись: [подпись]